
Peildatum 25 maart 2026

Nr. Supermarkt Merk Type Inhoud Maat Prijs per doos Prijs per stuk

1 Aldi Aldi Vrije-uitloopeieren (wit) 6 ML 1,43 0,24

2 Dirk Dirk Vrije-uitloopeieren (wit) 6 M 1,43 0,24

3 Lidl Lidl Scharreleieren (wit) 6 ML 1,43 0,24

4 Nettorama Nettorama Vrije-uitloopeieren 6 ML 1,43 0,24

5 Vomar Vomar Vrije-uitloopeieren (wit) 10 ML 2,35 0,24

6 Nettorama Nettorama Scharreleieren (wit) 10 SM 2,39 0,24

7 Nettorama Nettorama Scharreleieren 10 ML 2,65 0,27

8 Hoogvliet Hoogvliet Scharreleieren (wit) 20 SM 5,33 0,27

9 Vomar Vomar Scharreleieren (wit) 20 SM 5,49 0,27

10 Dirk Dirk Scharreleieren (wit) 30 SM 7,99 0,27

11 Albert Heijn Natuurfarm de Boed Scharreleieren Mais 30 ML 8,49 0,28

12 Deka Deka Scharreleieren (wit) 6 ML 1,79 0,30

13 Vomar Vomar Scharreleieren (wit) 6 M 1,79 0,30

14 Deka Deka Scharreleieren (wit) 20 SM 5,99 0,30

15 Aldi Aldi Scharreleieren (wit) 12 M 3,75 0,31

16 Dirk Dirk Scharreleieren (wit) 12 ML 3,75 0,31

17 Hoogvliet Hoogvliet Scharreleieren (wit) 12 SML 3,75 0,31

18 Jumbo Jumbo Scharreleieren 12 M 3,75 0,31

19 Lidl Lidl Scharreleieren 12 L 3,75 0,31

20 Jumbo Powerful! Scharreleieren (wit) 30 M 9,28 0,31

21 Picnic Picnic Scharreleieren (wit) 10 M 3,15 0,32

22 Spar Spar Scharreleieren 10 SM 3,19 0,32

23 Albert Heijn AH Scharreleieren (wit) 12 ML 3,79 0,32

24 Plus Plus Scharreleieren (wit) 12 M 3,79 0,32

25 Poiesz Poiesz Scharreleieren (wit) 12 ML 3,79 0,32

26 Spar Spar Scharreleieren 20 M 6,39 0,32

27 Plus Plus Scharreleieren (wit) 20 SM 6,49 0,32

28 Albert Heijn AH Vrije-uitloopeieren (wit) 6 M 1,99 0,33

29 Jumbo Jumbo Vrije-uitloopeieren (wit) 6 ML 1,99 0,33

30 Lidl Kipster Scharreleieren 6 M 1,99 0,33

31 Plus Plus Scharreleieren 6 SM 1,99 0,33

32 Picnic Picnic Vrije-uitloopeieren (wit) 6 ML 2,05 0,34

33 Picnic Picnic Vrije-uitloopeieren (wit) 10 ML 3,35 0,34

34 Albert Heijn AH Scharreleieren (wit) 20 M 6,99 0,35

35 Poiesz Poiesz Scharreleieren 20 ML 6,99 0,35

36 Nettorama Bio+ Biologische eieren 6 SML 2,15 0,36

37 Spar Spar Scharreleieren (wit) 6 ML 2,19 0,37

38 Vomar Vomar Vrije-uitloopeieren (wit) 6 ML 2,19 0,37

39 Dirk 1 De Beste Vrije-uitloopeieren (wit) 15 SM 5,49 0,37

40 Jumbo Powerful! Scharreleieren 20 M 7,49 0,37

41 Nettorama EWN Scharreleieren Mais 6 ML 2,29 0,38
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42 Albert Heijn Natuurfarm de Boed Scharreleieren 10 SML 3,79 0,38

43 Deka Wegdam Vrije-uitloopeieren 15 SM 5,69 0,38

44 Hoogvliet Hoogvliet Scharreleieren (wit) 10 ML 3,85 0,39

45 Vomar Vomar Scharreleieren 10 LXL 3,85 0,39

46 Aldi Aldi Scharreleieren (wit) 10 LXL 3,89 0,39

47 Dirk Bio+ Biologische eieren 10 SML 3,89 0,39

48 Dirk 1 De Beste Scharreleieren (wit) 10 LXL 3,89 0,39

49 Dirk 1 De Beste Vrije-uitloopeieren (wit) 10 ML 3,89 0,39

50 Nettorama Jan van Schaffelaar Scharreleieren 10 L 3,89 0,39

51 Albert Heijn AH Vrije-uitloopeieren 15 M 5,89 0,39

52 Plus Plus Vrije-uitloopeieren 15 M 5,89 0,39

53 Aldi Aldi Biologische eieren 6 SML 2,39 0,40

54 Dirk Bio+ Biologische eieren 6 SML 2,39 0,40

55 Vomar Bio+ Biologische eieren 6 SML 2,39 0,40

56 Vomar Bio+ Biologische eieren 10 SML 3,95 0,40

57 Albert Heijn Natuurfarm de Boed Scharreleieren Mais 10 L 3,99 0,40

58 Albert Heijn AH Scharreleieren 10 SM 3,99 0,40

59 Deka Bio+ Biologische eieren 10 SML 3,99 0,40

60 Lidl Lidl Scharreleieren 10 LXL 3,99 0,40

61 Lidl Lidl Vrije-uitloopeieren 10 L 3,99 0,40

62 Vomar Vomar Scharreleieren 10 M 3,99 0,40

63 Hoogvliet Hoogvliet Vrije-uitloopeieren (wit) 10 ML 4,01 0,40

64 Albert Heijn AH Scharreleieren 10 ML 4,09 0,41

65 Plus Plus Scharreleieren 10 ML 4,09 0,41

66 Jumbo Powerful! Scharreleieren (wit) 12 ML 4,89 0,41

67 Albert Heijn AH Scharreleieren 6 S 2,49 0,42

68 Spar Spar Vrije-uitloopeieren (wit) 6 ML 2,49 0,42

69 Vomar Vomar Scharreleieren 6 M 2,49 0,42

70 Hoogvliet Hoogvliet Scharreleieren (wit) 6 ML 2,54 0,42

71 Deka Deka Scharreleieren (wit) 10 LXL 4,15 0,42

72 Albert Heijn AH Scharreleieren 10 LXL 4,19 0,42

73 Deka Wegdam Vrije-uitloopeieren 10 M 4,19 0,42

74 Lidl Bio Organic Biologische eieren 10 SML 4,19 0,42

75 Albert Heijn Natuurfarm de Boed Scharreleieren Mais 6 M 2,59 0,43

76 Albert Heijn AH Scharreleieren 6 M 2,59 0,43

77 Deka Natuurfarm de Boed Vrije-uitloopeieren Mais 6 M 2,59 0,43

78 Albert Heijn AH Scharreleieren Rondeel 7 ML 2,99 0,43

79 Albert Heijn AH Scharreleieren Rondeel 10 ML 4,29 0,43

80 Albert Heijn AH Vrije-uitloopeieren 10 M 4,29 0,43

81 Plus Gijs Scharreleieren Boerderij 10 SML 4,29 0,43

82 Plus Plus Vrije-uitloopeieren 10 M 4,29 0,43

83 Poiesz Poiesz Scharreleieren 10 ML 4,29 0,43

84 Jumbo Kei Lekker Scharreleieren Aandacht voor Dier 
& Natuur 10 SML 4,30 0,43

85 Albert Heijn AH Biologisch Biologische eieren 15 SML 6,49 0,43
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86 Plus Biologisch Plus Biologische eieren 15 SML 6,49 0,43

87 Deka Wegdam Vrije-uitloopeieren 6 ML 2,65 0,44

88 Jumbo Kei Lekker Scharreleieren Aandacht voor Dier 
& Natuur 6 SML 2,65 0,44

89 Plus Gijs Scharreleieren Boerderij 6 SML 2,65 0,44

90 Jumbo Oerei Scharreleieren Oerei 10 ML 4,39 0,44

91 Poiesz Poiesz Scharreleieren 10 LXL 4,39 0,44

92 Albert Heijn AH Vrije-uitloopeieren 6 L 2,69 0,45

93 Hoogvliet Hoogvliet Vrije-uitloopeieren (wit) 6 ML 2,69 0,45

94 Plus Plus Vrije-uitloopeieren 6 LXL 2,69 0,45

95 Hoogvliet Bio+ Biologische eieren 10 SML 4,49 0,45

96 Jumbo Jumbo Scharreleieren 10 LXL 4,49 0,45

97 Hoogvliet Bio+ Biologische eieren 6 SML 2,73 0,46

98 Albert Heijn AH Biologisch Biologische eieren 10 SML 4,59 0,46

99 Picnic Picnic Biologische eieren 10 SML 4,59 0,46

100 Plus Biologisch Plus Biologische eieren (wit) 10 SML 4,59 0,46

101 Albert Heijn AH Biologisch Biologische eieren 6 SML 2,79 0,47

102 Jumbo Jumbo Biologische eieren (wit) 6 SML 2,79 0,47

103 Picnic Picnic Biologische eieren 6 SML 2,79 0,47

104 Plus Biologisch Plus Biologische eieren 6 SML 2,79 0,47

105 Poiesz Poiesz Scharreleieren (wit) 6 ML 2,79 0,47

106 Deka Blije Kip Vrije-uitloopeieren Witjes (wit) 8 ML 3,75 0,47

107 Spar Spar Vrije-uitloopeieren (wit) 10 ML 4,69 0,47

108 Jumbo Jumbo Scharreleieren 6 ML 2,89 0,48

109 Jumbo Jumbo Vrije-uitloopeieren 6 ML 2,89 0,48

110 Dirk Blije Kip Vrije-uitloopeieren 10 M 4,75 0,48

111 Albert Heijn Blije Kip Vrije-uitloopeieren 10 SML 4,79 0,48

112 Jumbo Jumbo Biologische eieren 10 SML 4,79 0,48

113 Jumbo Jumbo Vrije-uitloopeieren 10 ML 4,79 0,48

114 Deka Natuurfarm de Boed Scharreleieren Omega 3 6 ML 2,95 0,49

115 Dirk Blije Kip Vrije-uitloopeieren 6 LXL 2,95 0,49

116 Plus Blije Kip Vrije-uitloopeieren 10 L 4,89 0,49

117 Albert Heijn Blije Kip Vrije-uitloopeieren 6 SML 2,99 0,50

118 Albert Heijn Blije Kip Vrije-uitloopeieren 6 LXL 2,99 0,50

119 Jumbo Blije Kip Vrije-uitloopeieren 6 LXL 2,99 0,50

120 Jumbo Blije Kip Vrije-uitloopeieren 6 ML 2,99 0,50

121 Picnic Blije Kip Vrije-uitloopeieren 6 LXL 2,99 0,50

122 Spar Bio+ Biologische eieren 6 SML 2,99 0,50

123 Poiesz Bio+ Biologische eieren 10 SML 4,99 0,50

124 Spar Bio+ Biologische eieren 10 SML 4,99 0,50

125 Poiesz Bio+ Biologische eieren 6 SML 3,29 0,55

126 Albert Heijn Blije Kip Biologische eieren 10 SML 5,99 0,60

127 Deka Natuurfarm de Boed Biologische eieren 6 SML 3,89 0,65

128 Albert Heijn Blije Kip Biologische eieren 6 SMl 3,99 0,67


